CANDTU-200UWG

User

Manual CAN R ZRIRICRKE & BE IR E R YIFE R umoi010101 13 Date:2024/3/20

5 ES
S A CAN-Bus#f SLILZ6EifE . 4G
B CANDTU-200UWG &) M 350z HE T B oA PR A &) T R ) — 3K 2 i1

CAN SZREURE TR HUE 5%, FLARA USB2.0 Sl pSE i, T

PIIERR 2 CAN 211, —B% GPS/db3bsE i, 1% 4G #:., PCH

PLIE I 1% 15 %% 1) USB 283 32 31 CAN-Bus 4% I, SIZBil PC 55 CAN-Bus
W 2% RO EHE HAL TR

z LG ii @? ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.



CANDTU-200UWG

CAN B &RIIERE REH AR R~ User Manual
BIpms

R A BEA RE

Vv0.90 2017/09/18 B SRy

V1.01 2017/10/10 S T 24 A it A =

V1.02 2018/02/08 B E T RARAE 3G INTE LT+ TR Ui B

V103 2019/03/15 EHCRTUB T, “8EEREME” ARMFIE “Hiis

07 A%
V1.04 2022/4/28 Bk sD RAHC T REH IR
V1.05 2024/1/12 B BUEAR

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN E‘é‘z‘?ﬁﬁtiﬂ%'—ﬁ9&2&’5&1’%1&%%5']?:% User Manual
BH 3%

I -1 7 OO 1
L1 FEERAEIR oottt sttt 1

1.2 BN oot 2

1.3 BRI oottt st 2

2. FERREREG oottt 3
2.1 HIS B E ottt 3
2.2 AT oottt 3

2.3 BT IZEL oot 3

2.8 BN ST oot 4

3. PRI EIETITRRR oottt 5
BLL BB TR TR oottt sttt bbbttt aerans 5

I 1= OO 5

3.3 DBI HE M\ TEZEHRETHEI oottt 6
3.3.1 HITFIE T ettt st 6

3.3.2 FFIRBEIHIE I oottt 6

BRI A <. 1N -] OO 7

3.3.4 CAN-BUS T oottt ettt na et neeas 8

335 LIN-BUS T T oottt en et nenaneeeas 10

B4 USB FE T oottt sttt n et n et n et s s e tanans 10

BB SIM RFE T oottt ettt ettt nanens 10

4 BB T R RIEG IR ettt 11
A1 BRAEZZIE oo 11

A.2 THBEVLH oottt ettt 13
A.2.0 BEBIETF oot 14

B.2.2 BB TR E oottt 15

B.2.3 CAN TILE .ottt sa et a ettt n e e 15

A24 LINTLE oottt ettt sa et sae et s et s et s s et e s naneeeas 16

B.2.5 DO I E oottt s et a et n ettt st nenanaeeas 17

B.2.6 TV oottt anee e 19

B.2.7 GPS T E .ottt s et a sttt en et enanaeeas 20

B.2.8 FELETIEE oottt ettt 21

4.2.9 PUZBTLE ..ottt s st sas st s e s en st en et s s anaeeas 22

4.2.10 PIZEAEETETE RS oottt 23

4.2.11 WAL CFEIERHD oot 23

4.2.12 PIZEMIFE TR oottt 24

4.2.13 LGRS BT E oottt 24

B.2.04 SEFBEAF oottt 27

4215 B FREILBIIEN oo 28

4216 FH FRBBTE oot 29

A = SO 29

5. USBCAN T BE 532 oottt 31
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN E'\i‘x'?ﬁﬁtiﬂs?'—ﬁﬁi‘iﬁﬁlﬁiﬁ%gﬁ'ﬁt:ﬁz User Manual
6. BRIFIEFITLET ..ottt 32
Lo L (2 == OO OO 32
B.L.L T B ettt a ettt enaetnen 32
B.1.2 TED ettt 32
T BB oottt ettt st et ereerenes 35
z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

3



CANDTU-200UWG

CAN E‘\éi?&ﬁtiﬂi‘—?%é’iiﬁlﬁiﬁ%%@bﬁﬁ: User Manual
1. FEEmfEfr

1.1 =itk

CANDTU-200UWG J2&/ M Bzt L+ B A PR 2 m) K [ — 3K 2 18318 CAN S 254 o4 3
fERL 4, FLAREAS USB2.0 R FIE L, SRR T RS FR B3 CAN #5211, —B% GPS/db 3l fidk M,
1% 4G 210, PC AT LLEIT 1Z 15 % 1) USB HEH: % CAN-Bus 4% I, S8 PC 55 CAN-Bus 4%
(%R B AL ThRE .

7N A PR A R ONHER CAN SRS T K 1) CANDTU R 417, AME W] LLE
it USB Mi¥E CAN #3C, BRI LLIEAT GPRS. 4G ZFimfEfEii. I sE AR am. MM, HBh.
IR ML TRENUREE S ARSI 4%

%-7E: CANDTU-200UWG 1 ¥ # SD Fit ZHhk.

CANDTU-EnMIE

ZEHCAN-busTEfiR

| |
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN 2ERIERE & BT R E R~ m

User Manual

1.2 i
IWIEH: 2 B P FECE CAN HIE
PO A: =% CAN
. B SKbps~1Mbps 2 [A/T & A 4w FE
CAN JH#iE
AR AR R KT 7000 /b
IRIAORY: 2KV
HLERR B9 3.5KV
LIN JEiE 1 BT HY LIN JEIE
PC M #iiE USB2.0
T4k 4G L4 MFFELIE. BE. B3 46
o A DM G B AT AR GPS/AL2FThRe, W LU B AR e b s B R 4 AL
GPS/dL3FEfir \
ENKEIE: 2.5 K
G S i) 1 BREL T
S B b P R R A E
Fic £ 3 A A B pR £, 7 (8 P #H vC. VB. Delphi £l C++ Builder JT & B FH %
A BHR Iig
fil & il & T.A CANDTU
At H L DC 9~48V
UiFE (Max) 2.568W
. TAEESE: -40°C~+85°C
G P& SE: -40°C~+85C
MR 157.4mm X 85.4mm X 30mm
1.3 HRBNA
® SRV IEAT IRk S A
o kA Eis TR S A
® ¥ RGIEAT I ER I S HEA
® XK HIHL CAN JE IS K
® fEGRESHRRIEIREZ I CAN JBIId 5 M
® AN CAN E TR MR S HEA
® [y CAN HINSEH M
® HIBfIE TR S HEE
o TRENUMRIZAT Bk il 5 HE
®  JiR A KL E B & Is AT Rl S i bl A

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG

CAN B E&IRIIE RS B R & R m

2. FE A

User Manual

2.1 BSsH
* 21 BESN
Ml
SHEH £ Y
: B/ME AE SAME *
TAEHE Hii 9 12 48 v
Th¥e / / / 2.568 w
22 T1EBE
% 22 TIEEE
WEE
SHEH E v
: S/ME aEE BAME *
TAERE -40 85 °C
TRk E -40 85 °C
2.3 BPER
= 2.3 WHIPFR-BHEMERILERE (JEC61000-4-2)
izt Fe
70 I WESR | eI
(KV)
HLR +6 | B A
CAN M4k +6 b e, A
LIN 221 +6 Befod A
B FE RN 6 | B A
USB 6 | B A
el JERAT +8 | Zigh A
= 2.4 HIPER-BIRRBTHOPEHIIEIRE (IEC61000-4-4)
Sty STl siE
0 SWER | SR | x| e
(KV) (kHZ)
5
LR +1 AR A B
100
CAN .2 +1 > MEG | ARG
100

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN E‘\éi?&ﬁtiﬂi‘—?%é’iiﬁlﬁiﬁ%%@bﬁﬁ: User Manual

% 2.5 BFIPFL-RE ChE) iiiE (IEC61000-4-5)

Hia g

0 e BABR | AR &%

(kV)
+1 RS A 252
- pag il -2k
+2 HAMA A £t

AT
CAN %% +1 B 252
TP

2.4 HWR~T
PR~ 157.4mm () X85.4mm (%) X30mm (&), WK 2.1 s (B mm).
3 157. 4 .
L 148. 4 .
— =
. s D '
S
e st | BESEI
P& o o i
A o sl |_o o B - - lml e =
= 1T AL o o - =
' ) Iﬁ " o)
1 | L L/ ]
. J .
B 2.1 #WRT
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN BERIERE REBULIRERII~Mm

User Manual

3. FEmEHEOREA

AFN4 CANDTU R A&l E 3 O B .

3.1 #EOFR

WA TR R K 3.1 s

3.2 ®’EHRELA

4 i GPS/BDS K
4GRER 28 s ~ USB

—~

SIM

e CANDT U -Ed

@5sYS @ CAN1 ZEERCAN-busTEE LR

VIN
GND_IN
D0_P
DO_N
DI P
DI N
LIN_GND
LIN |

CANO CAN1

& 3.1 mRAE

FRoRITIRAS U ANER 3.1 Fios.
= 3.1 FERITIRESIT R 3R

FaRAT K7 RESHR
LR ARCER T LY EH
FOHE JEIE A
cANO/L SR BGIBERAEIHI 9
AREAPCS TR £ 1R
HEK JEIE
oy SN KR RAIEH
AREAPCS ARG
A (100ms On/800ms Off) BT
sc &[4 (100ms On/3000ms Off) VEN T
# A (100ms On/300ms Off) Hlla AL
FHA 76 SIM R EGEA 2R

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN 2ERIERE & BT R E R~ m

User Manual

3.3 DB9#EO. ZZiwFiEO
3.3.1 HiFENQ

BRI LIRS N BUE F OV B 9~48V . 3% B AONE 20 1, IR E R, &

SN FEOMKIE 3.2, £ 3.3, F 3.4 in.
= 3.2 HIEEND

=
[=]
=

il R

|25

» BXXXXRRRD

©J

T
Z &
= |
Z
* 3.3 EZIRTESEX
heEeEO SEENX ERE 3
- VIN R YR 1E A
: GND_IN HRL Y 7%
* 3.4 BIRZEONE
BEE
SHAMR 14 By
: g B0ME AAE A *
TAERE HiR 9 12 48 v
IHE / / / 2.568 w

3.3.2 FxEHEEO

B Rt 1 Ecy R . OB RO S T, TR R L

itk tngk 3.5, £ 3.6, £ 3.7 s
% 3.5D0 0O

a7 X #&H

E3id) wEE

®

DhRERxO BEESEX Sk
o DO_P BB O IE IR
DO_N BB O IE S

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN E'\i‘z'?ﬁﬁtiﬂs?'—ﬁﬁi‘iéﬁl{”iiﬁ%%’@kﬁ:‘% User Manual

= 3.7 DO EOMK

S 5 =IIME HAE mAE =K {72
it i A1 2%, H¥ 3A, FEME 30 v
it i A 2%, U 3A, PR 250 v
e e BE HR 1A, 24V 0.1 Q
b S LR HRUE 4000 v

Jz ) ad:
DO PO Q
W& Y
Mt
DO NQO 1

F R

3.2 DO MEEEREE

TR DOk as i i A, AR — AR AR T, e S 2R AN S R L AR
PERRE, FTLLRE 24V, WATDGRASH 220V, BT 2 T R4, B HEsMEE
W, DB (g gy g, ERoRE MK 3.2 .

TPRERLEOM TR REES . @i E TH, fTREMAKFIE 2 M. CAN B4
HiR, GPS XI5, 4h, dkHas i RAE 7 FoRECEONHE I, WIS .

3.3.3 FXRERMAEO

RS 1 BT RN GZINEER RO .. B0 22007, S rEE.
S5 X, BOMMKIME 3.8, % 3.9, & 3.10 fin.

%k 3.8DI#O
i) ~EE
‘ w k i
PRt - 2 )
A, =
D—il r—ql
a A
R 39 FEZHTFESENX
IheEEO FEEX ESHk
oI DI_P Ho7- i N\ IR TE IR AR
DI_N By B NGB TE AR
z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN ,‘E‘\iﬂﬁﬁtiﬂi'—ﬁﬁé‘i’;ﬂﬁiﬁ%f?ﬁllftcﬁ: User Manual

% 3.10 DI EOME

S 1 =IIME HAE mAE =K {72
B0 ES HiR 0 3 v
i 1155 HifR 5 24 v

o 5 HL HRUE 3750 v
FFRE&
DILP O /
DILNO

3.3 DI M EEREE
3.3.4 CAN-Bus ¥0O

BRFEUE T 2 BRFEES CAN-Bus F2 M. DMLy DBY i ¥, HARER. 55
BN B INEE 3.1, £ 3.12. % 3.13 FiR.

% 3.11 CAN#EQO

et ~EE 5| Bhi5 ER
2: CANO_L
1 3: CANO_GND
o
SHeell 2
g lacl] 3 5: CANO_SHIELD
9 o ©° 4
o 5
@ 6: CANO_GND
7: CANO_H
DB9, £I=
2: CAN1_L
. 3: CAN1_GND
o
SHeell 2
8 o © 3 5: CAN1_SHIELD
9 o ©° 4
o 5
@ 6: CAN1_GND
7: CAN1_H
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN 2ERIERE & BT R E R~ m

User Manual

T 3.12 FERFESENX

IIREEO EEENX LER=E 5D
CAN_L CAN BRIk 2 4 MG 5
AN CAN_GND CAN [ B Hh
CAN_H CAN iUk 2 47 IEFMIE S
CAN_SHIELD CAN 5 i th
% 3.13 CAN-Bus #ZEO#1%
SH =IME HAE mAE =<Fiva
T TR R 5k 1M bps
REP=E 110 pcs
CANH 2.75 3.5 45
SRS (24 0)
CANL 0.5 1.5 2
‘ CANH 2 2.5 3
FabEl T G4 1
CANL 2 2.5 3 y
B G0 1.2 2 3.1
HF ———
Fat: G248 D -0.5 0 0.05
SR 5| IR K -18 18
ME RN R -100 +100
PR R (R 3500 v
BRCANT & EIECANTS & _— ERCANT &
CANH CANL CANH CANL CANH CANL

12002 | 1200
\ 4 L ==

3.4 SiE CAN H#EMKEE T EE

CAN MK T HifE4. 15011898-2 ME: 1Emi# CAN ML, 5 BAE /X 45 £ i

R
AbEEN 1200 Zeum P, T VEER AR LRG58, BERE 55 H . EiE CAN IR
3.4 Firo

ZW AN E 1200 L, AEENECE T H CANDTU SRHEC B 1% 2% Ui B BH 522308 5l T .
VEAEEAFIE SR 4.2.1.

E: BAEIIEH., BNRELSAY S AAA, THREBERE NfAHE AR AERT. CAN-Bus .40

T AE R B R, T RRIUR A AT R B KB AL, T IR BB, AR R A E BAREEIE B A
BREM MR AT SR EFLEM,

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




CANDTU-200UWG
CAN E'\i‘z'?ﬁﬁtiﬂs?'—ﬁﬁi‘iéﬁl{”iiﬁ%%’@kﬁ:‘% User Manual

3.3.5 LIN-Bus #0

WASRAE T 1 BT LIN-Bus 32100 . DR RO 220 1, BEoaaE. 55
ENL BEOMKRINE 3.14. % 3.15. F 3.16 JiR.

= 3.14 LIN#ZEDO

E: il AN
' — %
- DOCRRRRR
OPEN 3fif - - |
=
g2 5
% 3.150PENEE2EX
IIREEO S5 ENX ER=E NN
LIN LIN B 4f5 5
LIN
GND LIN s
% 3.16 LIN-Bus EOME
SH =/IME sAE mAE ==F{v2
TR R 20k bps
JER/ RN -36 36 Y,
LIN £ SR P G2 0) 0.75 v
BB B 0) 2 v
BIERIE RS (25 1) 3 v
Er A LN KR B RRERNIR %5V BIRETHE,

3.4 USB #QO

WASRAE T 1 8% usB 11, EIEL BN USB LRSI &5 PC HLIEIE . %40
FFE TR USB2.0 BhsUYE, mILLS HA5 UuSB1.1 FxdE. USB2.0 FréEM) PC HLIE . #1114
A Type-B USB i [ o

Er XA USBAEA B A, REASREHTHEE, B USB A, ER2ARREDE
A 9~48V,

3.5 SIM-F#0O

WAL T 1 8% SIM REEH, RISCHREBGHE. W5, BN 4G ek . EMEHE, I
SIM TR E] SIM KA, SRR EHES] SIM RS A BIRT; SR, FRHESS LR s R A, B
R SIM FEREZR B

z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

10



CANDTU-200UWG
CAN ,E'\é‘z’?ﬁﬁtiﬂi'—ﬁﬁé‘iéﬁlféiﬁ%gﬁﬂfjcﬁ‘: User Manual

4. EEBETARRENH

4.1

-

MR
1) WA A ) 2 e W AT B 22 e, st an i 4.1 XS HE .
@ CANDTU V201 22 oo e S

FIP{ER “CANDTU v2.01” H£EmS

MO SHE1ES [ PRFERR “ CANDTY V2. 017 FIT4eiiis -
ﬁﬂ&ﬁ g} x Jﬁﬁi‘r‘i 3
STEERCT, R,

BE [T—& )] k-

T—%£w > [ mEC |

B 4.1 REKMEF

2) mir N7, R R R A B HE

(@ canpTU V2,01 228 | [
KRR =
HAE “CANITU V2. 017 BYETsEsiifE - \_..\yJ

Sstu CHIUTU V2,01 TE SISk - BESSIRRIN ISR, Hek G D))
Sk ERE e, s BT

BiritEk
[ "Frogram Files [xof) WCANITUY SEE (B

FAEEZ=iE): 15.6ME
TIFZ=iE: 120. 2GE

KE—$®|T—%w > | mEC |

Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

11



CANDTU-200UWG
CAN E‘\éﬂﬁﬁtiﬂi‘—?%éiiﬂ”iiﬁ%%ﬁ'b""‘:‘ﬁ': User Manual

4.2 EFRRERERE
3) gy “FB7, HHATE 4.3 MR .
-
(&) CANDTU V2.01 22& L =

RE “FEER” Xk e
AE U FHERE " Mk, BTREFRRESR - L@

%ﬁ “HHERE " ik LB FRIRENT, . (FA] L R B SRR

I

SROEFE A

T-Iip

Acoceszories |
Administrative Tools

Elackhawl

CANdb

CifTest

ConSinDla SDC

Evervthing

Foxmail

Games

zin -

Hullzoft Install System 2. 46

[ | »

<E—%®| FHo | | BEC |

-

[l 4.3 ik#F “FHIA3RA” Xk
4) gty “RART, HH R IRAR AR .
r{Z] Windows &£ @‘

AR = &
I8 X NEETGS?

EF%: Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co.,...
4 ZE7#&: Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co.,...

[7] #4#5{5F%8 "Guangzhou ZHIYUAN Electronics [ =20 ] EM(N) ]
Stock Co.,..." BIZRIE(A).

W SRUNTI SN AR E R RIEFRS.

& 4.4 ZERIKTN

5) miir “ZAZJ57, PR AIE 4.5 XA,

| |
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

12



CANDTU-200UWG

CAN E'\i‘z’?ﬁﬁtiﬂi'—ﬁﬁé‘iéﬁlféiﬁ%gﬁﬂfjcﬁ‘: User Manual
rl@ CANMDTU V2.01 2288 l = | |"' "]1

IEfE7Chk “CANDTU V2. 017 Z&mS

“CANDTU Ve, 01 TR R
O R

J|iZ4T CANDTU ¥z.01 (R)

< E—¥E® B ©)

& 4.5 ZEFERK
6) mili “SER”. DUR, B R IRED AR 22 3 5E K
4.2 TheeiRAA

BT 5455 5 LTI 42A B  FL A 7 5. X0k TP o 3R
BRI CAN BETLDUT, AP 4.6 R, MR T RLARTE 40y 4 A8

1) B

RALEE TR IREaL, SRIE TR E REa S, WEH B,
2) PRETHEE

PRALACE T H 0 R, 58 iy 2 1 PRE A s
3) fuih A

RMEZAEBELIR], 58RI K PR D
4) EEREE
AR A2 PRI, 3R E BRI B S

Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

13



CANDTU-200UWG
CAN E‘\iﬂﬁﬁtiﬂi—'ﬁ%%iﬂ”iiﬁ%%?'bﬂ":‘ﬁ': User Manual

.
 ConfigTool - [CAN] - . |l

Iz wm == =& Languagd 1

camtr-z00me  ~ || @ © E% E'% if] P X e GJ

hose iz i FREERES TSRS | @fFios EEoE FreE BEfR | KT

CAHO
Flesm [EEHER v| [250 kbos ~| HliEmmS o edm

It 250000 bps 75.0% | EAFEILEHEE

CANL

[V]cam |FiEdEs  « | [250 kbps | @ BEmE e 4

s ZEOOO0 bps TS. 0% EEEilE S

- EERnE
@ ERSESE

BRI

[*5)

El 4.6 £T1H

4.2.1 BEIREF
i PG B BRI, Sade BRI R W 6 S, T 4.7 BT

8} ConfigTool - [CAN]
| w#E WME BE EEH Language

CANDTU-200U%WG ~ =5 I (&)

"
3
3 (
gl

CANDTU-200UR
CANDTU-200R-MINI CAND
CANDTU-100UR V] camn E
CANDTU-200UWGR s

v CANDTU-200UWG
CANDTU-100R-MINI

ChH1
CANDTU-100UR-B vican! | ERAES v E

CANDTU-200UWGR-B [ BEv s

A7 R EIEEF

MR R BT AL S R A e U IE T, DR R S BRI O R,
4.8 7R
@ ConfigTool - [CAN] e

| =i WE BE B Language
Jcm'ru—zoolIIGR—B - ‘ a H ‘ (S] L 2 il P = e GJ

mE RE A FREEEE THEE | E5I0F S0E T=Es B8EE | T
ioLedh CAN CAHO
& 4.8 1Z&BH
ZLG
- ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

14



CANDTU-200UWG
CAN 2ERIERE & BT R E R~ m

User Manual

422 BERFEE

N T AR R 255 A i O IS A7 (8 X 23 e 4, CANDTU SCRFBR& 44 5 g X, F P el DLl
B A TIX 2 ANF ) CANDTU B4

) CANDTUEETE [CANDTU-200UWG] - [CAN] =R
i HE =8 #EE  Lenguage
camri-zo0mic -~ | o8 (€] o2 o9 i[i] b ®
e BE | ow SESEEE THEE | ORIR KEDE Eoes
o) BB
. CAN
oy LN B v (250 ks ~| WgmpEzeaE
-+ DI e e 250000 bps 75.0% | EHEEE
CaN1
Wlean 7 4R 1200568
DEE%&#% 250000 bps T5. 0% R R
il EHHR ISR S/ TTTERINER « SRS | HSIFE b i
@ GPSHhil N
=l BT Eb =i pa
- GPSEE wEes
: E.E - g, CANDTU-ZO0UHG
g FAREES 3 EEE TN ASCIIF R
- CEREES nEs

e KR

CAP |NUM |SCRL

Ready

423 CANTIE®
i 4.9 fizx, A CAN it & 0,

2 CANDTUEETE [CANDTU-200UWG] - [CAN] =l = =
T WE =& EE language
2 = Kl
camro-zo0mec v~ & KO s 3 i P X%
il = B #HEEEE MEEE | OFcE REoE FTRE

|[EEfEs ~) (250 wes ~| ¥ #mrEzoedm
W= 250000 bps T5.0% EHFEILEHEE

CANL

Ecan V] fEF P 120 BB 2
[ E=vEE 250000 bps T5.0% | FEEHEE

| [Clastitaigin RAATFERIZR « RIS « HIRFEE DS
BEHIREHIER

4.9 CAN B EB®INF
CAN Mt B IR a5 DL 4L
1) JEIE{ERE

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

15



CANDTU-200UWG
CAN ,‘E'\éi%?ﬁﬁtiﬂi'—ﬁﬁi‘iiﬁlﬁiﬁ%,‘?ﬂiﬁﬁz User Manual

® ik, JEHIXIRL CAN EiE.

® Nikrh, ZEFHXTIf CAN I .
2) EIEER

® EHfE

o s
3) EIHBEEER
4)  EAAE 120 Q HFH (BRAREE)

® kb, BN CAN HIE 1N B 120 Q HLFH L FLBE

® kM, WiIFXT R CAN EIE I E 120 Q HLFH 2 HLRE
5)  HE SRR

RS PER)H FH CAN B BRI R T oK, Rl a)ik B e SRR R RIEE, AR5
R SRS, THE A IR R G R . SUAHE R R 7 2410 (0 R R AR 2505 B
6) RPN

g 4.10 R, EFEGERFEEBIE T, WRIERER S A® =UCRERIEE, H
R RRRER, DU TSEG2>=SIW RN, 4R )5 A v S % et 2 5 IR 1)
B a, MFIRTPOERT S IHEFRAE B S, b Hife 1, B0 e AT
BV Ay 58 Bl H 8 SO AR L E

BT E e |
FEEDE L) F&ATEh (F): 24 - MHz
EEF TSEGLf2  FHa ZRME  2E
0x0001 9, 4 T1.4% 174285 -TL..
| | oxooot 8, 5 B4.3% 1714785 -TL. ..
0x0001 T, &  ST.1% 1714285 -T1...
BREHMERE (). 0 =+ [ =t =)
A EEHAEEE (00 6000000 2 tps HE [
V] 75 & TSEGE =S THEN | #WE || B

4.10 SHHFERITEES

7) AR
® ifirh, fTJF CAN HHiRMIM L% EALThRE.
® ik, S CAN BRI L% EALDIRE

424 LINEE

n 4.11 prox, N CAN FC B T,

Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

16



CANDTU-200UWG
CAN BERIERE REBULIRERII~Mm

User Manual

-
&) ConfigTool - [LIN]

JBZ’[¢ B BT #E1 Language

CANDTU-2000WGR-E -

i |
© %% 9%
fw FRREEE FMEEE

a H

hnEs &iF

oo P

EFEoE ==

LIM

[l EEEE | 9600 bps

BiERE ©

[ 4.11 LIN BL EixI+

i Ja XM LIN JEIE .
ANierf: ZERXSRH LIN J#IE .

1) HEiEER
°
°

2) BT

FEALH R LN BB

3) HRKE

AIE LN BOE K

425 DORCE

WK 4.12 F1EE 4.13 Fios, A DO HARCE I,

~
@) ConfigTool - [DO]

| = WE BE W Llanguage

CANDTU-2000WGE-B ~

= ]
é ﬁ- ﬂ-
M SREREEE TEEE

EH‘ 0

pili=3 RiF

P X

F ESIDE FERE

geiEs

) B

b CAN

a LIN
oo B
SR

1 e YriA-EETE

ZLG

DOo

NEA
SifiR \
jﬁﬁmﬁ

Vpoo {REHIHINE: PESY © HE O 8

& 4.12 DO BLEixIF

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

17



CANDTU-200UWG

CAN E'\i‘x'?ﬁﬁtiﬂs?'—ﬁﬁi‘iiﬁl{”iiﬁ%%’@kﬁ:‘% User Manual
[ GpsuEEE= S |
GPS[El
FEDE: @ M ) ahER
&R
HE: 0.000000 ©
M=
S 0.000000 °
EX % 50000 m
| wE || mm |

413 GPSXEIEE

i, JE RN DO A
AN, AEFXE R DO I .
2)  filR AT
® SD RFEWH, SDRmH, BlSD RAFALEN il k%t
® GPS Xk, W&MTREN GPS XIHAMREL AT, il R M .
3)  dkHARME
® Af, HIHlURES, 4keER A
® Wi, FHARflm, 4k r2EWiT.

1) HiEfERE
°
°

z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

18



CANDTU-200UWG

CAN ,ui‘z’?ﬁﬁtlﬂi'ﬁi'ﬁf‘iiﬂlﬁuﬁ ?5”}“‘!:"1 User Manual
4.2.6 T
[ @ ConfigTool - [iTiE] . - —
it #WE =& EE  language
= & .
CANDTU-200UWGE-B ~ =2 k- é ‘i ‘i i P ® (3]
hEE &= My SEREES THES | E50E hEDE FEiee BEEE
SR -
g CAN e -
g LIN
@ DO Lt zrat )
E 1 05 00000000 0x 00000000 EEE R
5 R e [T -
IR ; 2
- e FS LGS ED) GRS (HEX)  fEdE
- FEEEasE 1 00000000 00000000 b lludilie=]
2 00000000 00000000 IS
'E Gpsﬁim/ 3 00000000 00000000 ElndiiE ]
- @ FEEASE 4 00000000 00000000 RS
=gl 8 5 00000000 o0o0o000  HEMERE
| - GPSEE B 00000000 00000000 Eeledie=]
D EEEE ki 00000000 00000000 RS
S — 8 00000000 00000000 EBIERE
I Fheopam
z ﬁ)@g} %fﬁgaf#éi oo 3 TR ST LB 15
3. ZiEn %ﬁ" f :
4. ‘:'E’s"ﬁ; ﬁi “ga@% ﬁ%mu, FRAESriEtaP = I -

& 4.14 13 38i% B £ T
WK 4.14 B, SN CAN SRS AL E I, FFE% CAN % 8 A yEMM|. &> CAN
S A SE R A AT, 7B TR
1) JEIEEE
PR B B R ) CAN JEIE
2) %Wmﬁﬁﬁm

—SH I VR T, I USCHS AT R D, BRI B R AR —AS 32 S BUE, BEARHRE R
ﬁulzl 4.15 FIi7s.

31 8|27 24| |2]21]20]10 16[ 15 8[7 0
RXIDA
REM | EXT
(Standard = 29-19, Extended = 29-1)

& 4.15 R FREN

REM: H 1 RniZFEmizie, HodimifhZs.
EXT: 1R R, FrifEmifhss.

FEbRUEMI, A 11 47 (bit[29:19]) HJHAEMWT 1D; FE ik, R T A bit
(BR T bit0).

o Inlchdrh, RAE 1, FoRBUC AN 1M FEALE 0, FREWON RALN 0

T o
SRS A, S LA PR FESRS R0 R 2 T AR FEATE 1, R a IR YRS %)
z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

19



CANDTU-200UWG
CAN ,‘E'\éi%?ﬁﬁtiﬂi'—ﬁﬁi‘iiﬁlﬁiﬁ%,‘?ﬂiﬁﬁz User Manual

A FIVERC T RE o T SRS 2 PR B ot 22 6 AW R o F) o DL C I i o e
0, FRBLALASLILAC e AR E. SR A B iy — — XML

® TG CAN SCHFEE 8 LI A i -
3)  BEBHEA

TR G, FE TR A — NIRRT, A DURYE - AR E W 1D 53 1D
HREE 1A A B T R B USCRE R B RS o DR T AR A ] 4.16 FTR

Dialog - - )]
EEERE: (fREM 2D »|  fgEmox 123
1 T :ZIG 0& : :ZI-S I:u IIIII
imEr | X X[ X 20| [ {232 X
F: 1 [ farda TR il A 00000001117 M TUEEIFIMHID R B e 11T B
i éﬁ;ﬁ%mﬁm FTHEATE . HAmEH M TR A R DB 3 |
O EREECEmaE |
PR R L9 x 00000000 FBA: 0x | 40000000 |
[ wm= | [ = |

4.16 EFITESE

TEBTHE AR ITAL LR DB, 5 (8 7 DR e g PRI SRpE e v S v
RO U RN G 2 H T F5oK, TP Al )ik B SOIEBB R 7 BOHE, 4RSS A
BERSRIALE AE R, B C4LE 2 BeA & 156 o A5 A o
4.2.7 GPSEEE

i 4.17 Frzs, A GPS BB i,

""" dh LIN Wlees AEERESELRG: |(HshiEE -

L GPS 10 EHA: éEEL ‘ 2

----- ¢! GPSthif
----- & FhE=Esik

=gl
----- g GPSESR 1

417 GPSEE

Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

20



CANDTU-200UWG
CAN ,‘E'\éi%?ﬁﬁtiﬂi'—ﬁﬁi‘iiﬁlﬁiﬁ%gﬁ'ﬁt:ﬁz User Manual

® ik, 1T GPS AT ICFKINEE;
® ik, KA GPS BT FKINEE.
2) RGLHE
® kR, W& HBEFEN M GPS EAL RS
o Jb=f, fUEAAL}; RGEIR ML E M HdE
® GPS, XHH GPS RGHRAL I 52 A7 Kk -
3) FHIWE
W HE GPS UL EHE LAL AW, AN,
428 FEIFEEREE
W 4.18 fvs, NFABTCED. ATUAREANDN RS, BEERF TR,

=] é‘ Bt
dh CAN [EERE | SRR | SERSE) | EERET) | SRR | SRR
- UN
-»@ DI
@ DO VEizipe BEE: 13800138000
o2 iR

o8 XHEE

B HESES
& BiEFHR CIrsteihsss [ GPs [
-@¥ GPSHhizs

© FREEEHE
=-gill B

& GPSEE
o eeas]
-8 NSRS

i EEtERE

Vg VB

E 4.18 3215 E
1) SHEEE
WEFEEAH S5,
2)  Dhnefdine
® ik, fEREFIEEMIIGE:
® ik, FEILAEEERINGE.
3) LhfRgik#E
® TFHIRERE, SDKRE, KHEWR;
® GPS X, WA ENLHILEMN GPS X, KHEMR.

Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

21



CANDTU-200UWG
CAN ,‘E‘\?&?ﬁﬁtiﬂi'—ﬁ%?’iiﬂ”fiﬁ%f?ﬁmﬁﬁ User Manual

4.2.9 MKBEE
WK 4.19 Fiox, AMGECE . 7] LLEE =AM T A b e 4 .

=gk SR

& CAN
d LN VIR s iz RO 55
+@ DI
2:DO g www.Za.cn T, 55%3
B-# LR

¢ mmm ,
OB RSB Bz thia: FHkO: 1080
B BuEsEn
& BiTHE iR g e 55551
@ GPS#hks

© EHSENE
=gl R

o crsES VI R s thiggea: Fgn: 1233

P EEEE

= mEE= gyt wew.Zg.n g0

4,19 MEELE

55564

1) Thfeflne
® ik, ITIFMZINAE, mARNCR BIEIIRE;
® Rk, RKHIMZKIIRE, TREWCREHETIRE

2) PR
TCP /i, VB &4 N TCP %M (H RN S iZic & ).
3)  AHLEEH

WE AN TCP & 7 iy 145 .
4) mFEHbhE

W E RS A b, TLLEE P B4
5) IR

WEER RS ARG .

Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

22



CANDTU-200UWG
CAN E‘\éﬂﬁﬁtiﬂi‘—ﬁ9&2’,&5{1’5&%%5UF& User Manual

4210 MEIERIERER

CANDTU ¥ & SCREM 28 AE 48 e Thie, i fe B A H ARSI sk 43 - ) CAN 1D #):3C,

ol AN 05 L) X 288
= chN SREE
: i Ve

Lsw DI GREBIEHIER:

@ DO S ARERRSSRII, SRS
P EERE
g wan V] HstmdE
bE XHEE e @ S
) RS
& EEFER
@2 GPS$hi
@ EREEHE [T
=il &R

8§ GPSEE
-9 EEEE
B EEE
FE TErEES

-

| |®
=
4

V] PR RS e

[& 4.20 LB AL 4R 25

4211 MERME (FEHD

CANDTU 5 & SCHF IS AR SN ThRE, 50K 20 7 SRR AR b s S50 P A 35 £ L% [ 1
B ACE THRIER S RN E, W2k 0 e B I R A e

B-d) Wt GREE
d CAN

R el
e SRRERERA:

@ DO i MREARSS RIS, SRS
4 55 i
E~ TEmE
I yy- V] HsmdE
0B XUEE Fe @E i DR
) R
&, BEFAE 0

@ GPS#hE
@ sazaow
=-gill R

© GPSEE
-9 SEES
B SRS

& FereEs

4

V] R S tivRe:

4.21 MLm=

| |
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

23



CANDTU-200UWG
CAN Eéﬂz#&j{iﬂ%‘_ﬁ%é&i&{%iﬁ%%ﬁu;ﬁﬁ User Manual

4212 MEHIERR
WA 28 AR AS PO R 4.22 AR . T T 48 3R SO BRI R R Ktk ol

‘ ¥ ‘ R ‘
R ) i .-
. s ; . N
CAN3R ST H13E LI E R GPSE IR W% IDEIRE
WkhE | OxAA wiii [abytes | | wskss] o7 | [ g [abyess | [ 1D sbytes |
WA | 1 bytell RXID | 4 bytes % | 4bytes
REA | 1bytel WICfEE | 2 bytes BRE | 4bytes
HAEBACE | 1byte JEIES | 1byte fflE] | 12 bytes
HAEKE | 1byte
HOCHE | 8 bytes
\_ J
P
[11: |CEBINTFRR [2]: ¥3AETEHIRARLE, [3]: GPSEMBEFEE. &
0X0L: CANH RWEE: WAL B REMA float XA,
0x02: GPS3Ef ¥id P Eus FHEAE RIS :
0x03: TICK.LBheL struct time {
0x04: ##%IDS uint16_t  year;
uintl6_t mon;
uintl6_t day;
uintl6_t hour;
uintl6_t min;
uintl6_t sec;
2
4.22 PR
4213 MERFZ[RE
1) #TJF ZCANPRO bAZHLEKAY, 4% “CANDTU-NET” B, w1l 4.23 s
BEEE ? O X
SR CANDTU-NET | Zl |0 |~ FIEsE TRE FaEEn
PCIE-9221 -
" C4 pCle-91201 =) FAReE BeEs
PCle-91101
PCle-91401 ==
CANDTU-200XX =3
CANDTU-NET-400
CANFDDTU-400-TCP
CANFDDTU-400-UDP
CANFDDTU-B00ER-TCP
4.23 B EIEE
2) TS ARECE, WK 4.24 PR
o HFXINMY “BHEING MFHEE i
o [{EH=UERE “Msas” A
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

24



CANDTU-200UWG
CAN E‘\iﬂlﬁdﬂi—'ﬁ36%?&1”5*&%%5‘]?‘:'ﬁ': User Manual

® AWliH, HH'S5 CANDTU RCEHMF “MZKECE” BT “mfeimH” —8
® il “WhEIIEB) CANT JE BN IS A

BEsE ? o x
%8 | CANDTU-NET [~|=silo]~]] mwmem || zg= | | =m0 |
* CANDTU-NET 280 | B Sit | =mes | asEs |
&ED | B i
mE1 | B =1
I=zh x
T s v
Fia0] 4001 |
ipitaik
Tresn
424 BLERE

3) S IRAIER:, WA CRAEE” TR B EE7 AEUINEENRAEE, W
4.25 7~

REEE ? ox
#8 CANDTU-NET [“|= o - | mmes || =es | [ =#m0 |
* CANDTU-NET i£8&0 =l | s || zmEs || gses |
- EE0 =E) | =ik \
- @il = | &

4.25 X FERIEE

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

25



CANDTU-200UWG
CAN BERIERE REBULIRERII~Mm

User Manual

WK 4.26 Fros NI B IEEE L.

mEEE ?2 O X
R CANDTU-MET v &Fl |0 |7 IHEE mEE o]
v CANDTU-NET 280 I s BERER
« JEEo
- @EEL
B V1.00
EM&hE=: V1.00

I V100
@ FEEEREE: V1.00

’E

426 R&ER
4)  WARERTE RGN 4.27 FoR, B R XK AT R RSO BB
ZCANPRO'
MELCAN &
EaEife | CANDTU-NET B0 BB v | | SHEE FE BE | gF FEST | RE
EfElmA FEEEE FaE BEE WD CANSER b=l BE &8
5 =1 MUIE= 1
EEEE a x
=3 CANDTU-NET ME IR faria-g TR *imE0
* CANDTU-NET &0 I FARE EEEE
- EE0 =i
- EEL BiE
4.27 B R
5)

WK 4.28 iz, M “WAEAE” TiT “SE0k&”7 7E&E 6GPS MEMERE, WK
4.29 7N .

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

26



CANDTU-200UWG
CAN BEMRIE RS LTI ERT~m User Manual

© CANTest [HESELR] - [CANDTU-NET B0 Bif0 H552 LR e =
immEaE. MIDETAS: s - (e ESIDIDRERH - | 2@ || @ () S [ Language - (1 s B
| CANDTU-NET iB%:0 Bil0 x | abx

SiEERE MET Ber X3 ke 8 5= U EE | @iRsst| | O simiEni- O BEsen W Sxssel Y 0ec | xiEE @ SILES M BusFlow ;_'
BT | femmm | mEmR | WD | e |mere | s |

|

EaifE

saaw: [LREEE -] | & SREZe CogriE e [~ TR E—hRRS ‘
kst [ | pcoomo: POO0000 g g [00 01 02 03 0s 05 08 07 R
wntest: [BEm <] om0 SusmERes P ik

| SEmte | St

FIEFERT(s): FEiEwa 0 =i 0 =it

& 4.28 SHILEIXEF

@ CANTest EE#% L] - [CANDTU-NET 280 IS0 {535 LR] [E@r=]
jmEas . MDETAT: R v R HSIDIDSAERT) - | 2EET | mn ) 2R 1 anguage- (1 sims B

‘ CANDTU-NET 80 B0 x ‘ 4k x
\Qm&a MEn Bk A ket @ & RF @asnt- |0 BeEEEd - O BEs § BreE G 0ec | SiEs @ 1R m BusFow U

EEEn | D | et | weem | mExe | sEeeo

| wwmm |

E’» GPSEE-IEE HESE M0 HEFE LF] ==
Ox|
[ e [ @ [ @

113.382843° 23.124174° 0.00mjs
113.382843° 23.124174° 0.00m/js
113.382843° 23.124174% 0.00m/s
113.382843° 23.124174% 0.00m/s
113.382843° 23.124174° 0.00m/s
113.382843° 23.124168° 0.00m/s
113.382843° 23.124168° 0.00mjs

113,332843° 23.124188° 0.00m/s
113.332843° 23.124168° 0.00m/s
113,382843° 23.124168° 0.00mfs
113.332843° 23.124168° 0.00m/s
113.332843° 23.124165° 0.00m/s
113.332855° 23.124165° 0.00m/s
113.332858° 23.124163° 0.00m/s

113.382858° 23.124163° 0.00m/s
113.382858° 23.124158° 1.03m/s
BEAD | EEEE x| | & Ekr 113,332858° 23.124163° 0.73mfs
3:28 113.382858° 23.124163° 0.00m/s
k. (g <] pmog |34 2000-1-9 4 3:29 113.382858° 23.124163¢ 0.00mfs  +

e R B o

| Exmre | mRE
R (<) B 0 TR 13056 S

4.29 GPS Efi#iz

4214 REBRIE
1) R

'@ ConfigTool - [CAN]
|z wE &E ®E Ll
g TEES
| EEESAEE v
Y REIeEs
SHES
e EE

EH
I

. 4.30 SRR
Z LC-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

27



CANDTU-200UWG
CAN E'\é‘x'?ﬁﬁtiﬂs?'—ﬁﬁi‘iﬁﬁlﬁiﬁ%gﬁ'ﬁt:ﬁz User Manual

INETRERCE . AORAT I B SO i B 45 2

RAFBOAACE: TR i AL B IR A7 AERE 7 238 H o FE A B = B 3l s
KU 2 BB IRAF

RAF TRERCE : K5 LAl C & 9 AR — 1, T3 8 LR B A A -
PHECE: K AT E A AR, D BUE ER OB AE A -
PRE W) BCE: R0 R BB ONRE P BRI ] BRI . 4R Bl id usB
EEFERIENG, U RN 2R B R B R E B IR
E: WA TEEN, WRAREEE, WHKRERMKEL)RE!
2) BHH
B SPIRNC E TR SRS IS TERAT, B3 P L IUn] £ “ Pt THAR” 3l

1001 - [AIN]

WE | 8% #¥E1 Language

BT AT l'
['l]—l 5 N
ERiRERE =
Py TEEE
CAN B R EIE CAND
DO HEidE CANI
i=HiE twEil=
® BEEE
BaEE
A= TH —_1 . —
& 4.31 & &¥H

4215 &E. FKEULER
VAR T BB S I Bl (BT B AN D fa, B 4.32 FoR )

X TEAE o

1) AR BB, FRA SRR 20 B g R R A (R REAE b s B (R 4
WEBRE,

2) A BB WARARRDN AT R, R 2R R G R R S B

3) il “IREUBE AR, FEFE ST USB SRENBE A RTC BBl IF B IR HiK .

4) Ak “AZERER AR R SIENESS, FRTRE e RIS A I [R] H oR Hok
BRI, WK IR, BB SR B &% 5 i

z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

28



CANDTU-200UWG

CAN E'\i‘x'?ﬁﬁtiﬂs?'—ﬁﬁi‘iﬁﬁlﬁiﬁ%gﬁ'ﬁt:ﬁz User Manual
ipeeilieg=—f .|
FTli=n=sHE
20165E7H 10:01:07 =
S-=-=Fa~ BB A:
12 2016/07/30

34 5 6 7 8 9
1011 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 pemin st
24 25 26 27 28 29 (30
31

10:01:07

B R34 E
FiEATiE: 2016/07/30 10:01:19

| RESEHEAANARE

inEhE
iz &

o

4.32 1& & SLRTAT 3

4.2.16 T, KPKERE
1) FHREER®&

MBS S MR (SRR AR JE, FRT AR MR S AN B T
B MG TS &. B TR G, B&ESFE R NA TR EN B, i AreiT
A B A
2) REURAIE

MBS b IR R LS (BT AR ARRARAD 5, BRFSREE &Y
AIACE R, JPRE BB BIN & 15 T

4217 ®&ER
WG BT BR A E A . BEARA . Fo5 . B&EEuE 4.33 s,

z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

29



CANDTU-200UWG

CAN E'\?i%?ﬁﬁtiﬂi'—ﬁ %ggi;&{%iﬁ%gyljlﬁ'ﬁ User Manual
BEEs X
B i - 1.00
R 1.03
EI=E: D4410A2C
wERTE: TSR
SDFEIATS: SDEIEE

433 1BEER

Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

30



CANDTU-200UWG
CAN E‘\éﬂﬁﬁtiﬂi‘—ﬁ9&2’,&5{1’5&%%5UF& User Manual

5. USBCAN IhgefER 3%

B4 YK K ZCANPRO #3558 i J5, BRI TE ZCANPRO 4 L f# Ff} CANDTU.

CANDTU-200UWG 7F ZCANPRO I[P AR 2B 0%, W] i ik = i i [ E&IERN ],
fERPAERIEEE DO A fer ] (i 5.1 Ais), HI& %A . ZCANPRO #PFVE4R Al I/
RIS CJEEEED B

Ce Ep

—
—
wEEEE SREEE EEEEE TEEHFE ERINEE =] EEAER

™ = =]
ZCANPRO 7% =

HME1:CAN =

L

BamEeE | CANDTU-NET 220 Bil0] + | |=hEs| 6= 5= |Be| (| o%5x | &8 ,i
e

Lo TEER mEmsm FoE EEE w0 canz® BE BE mE — -
=T

5.1 T REEMIER

| |
Z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

31



CANDTU-200UWG

CAN 2ERIERE & BT R E R~ m

6. BRIE{E A i FA

6.1 #{EiERE
6.1.1 B ¥

User Manual

1) RO NEBYR, E8 USB, A7ENE ] CANDTU it & A FiE i USB 4% L6 45 14T
Fic B A, DRt AR 4 2% 3R AT e B A 75 RS USB, LAk 2 75 B USB £R X

ThBEIsAT IR .

2) Y, G CANDTU RLELK P H St driver H St SRANIERT 24k
3) AT R A4l CANDTU REFLECPE I PRI BB, FRZERUR, Wi S TLEE LR

W3

E: LR P ke R AN, FEiEid CANDTU BB 3 R B F — KR &I 4,

6.1.2 FL
1. fEZTH4%

1) FRETHE, EENMAREM s, WA 6.1 fx. WIRBEERNT), ’KET
A B3 Bk i iR A U 4, IR REE I a5 B B R A
GR, RNERRIM

i WS

f ‘ CARDTU—200UWG :]

i CANDTU-200UR
CANDTU-200UR-DB9
1 CANDTU-200R-MINI
| CANDTU-100UR
CANMDTLL 2001 MACE

v | CANDTU-200UWG

CANDTU-100R-MINI
CANDTU-100UR-B
CANDTU-200UWGR-B

CANDTU-FI#EEE
CANDTU-=8%

‘2 CANDTUES T [CANDTU-200UWG] - [CAN]
igE #E1 language

hs:

H | & 92 93 0 P % @
BF | mw SHEeEE TSES | 5582 seEs Boas [Es

[
!

Tp ==
ol
&

A
Vlcam [EfEs | [250 mps

~| ¥l 4mmE 12008
BT R

250000 bps TS. 0%

(W) Sh=péints A

CAN1

2 W|CANL |[FEtEst  w | [250 kbps ~ | [ EfE 1z00eEg

(= |

O BEX g 250000 bps TS. 0% EiEEELEE

Ul St XHATITERINAR RS E . BERIRIE DR

RBHHES HILT

6.1 EHEIRE

2) ERCE TR R F T, AR TR R R
BB BT IE T, WF 6.2 B,

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

32



CANDTU-200UWG
CAN BEMRIE RS LTI ERT~m

THRsE, =i AR R

B SRR Fhi & B E B TRER. .

6.3 FFIAFHR

S B Bl HR LTS CE ..

7

User Manual
& ConfigTool - [E4FHR] [e|=]
| ¢ W8 BE #E Language ‘
‘ 3 &
camprr-1oor-urex v || (S) %% oz I[] P ¥ ® G
| hnE F= B RERREEE TEEES | E5C5F KECE FEiRE REER | XT
o4 B
(8 R
52 it F:\CANDTU\CANDTU-100R -mini\candtu-100.bin Sl 2
e RS -
om XHEE B 1
EPREO: | FEEE - @%@
T merm -
= 1 L&k tEHEm i
%ﬁ-ﬂ:ﬁ;ﬁ{_ﬁ | L_| candtu-100r-mini-V1_0.bin 2017/11/8 10:41 I
=/
n_xffr
B
HEHL
" < n 3 »
R iR candtu-100r-mini-V1_0. bin - | 5 ©) |
WHFHEM:  [CANDTU Firmware Files(x.bin) - [ mE
BEEA [cap [NUM [scRL 4
[ 6.2 IEFEE 4
I ”» 4
3)  midi TR A, IR TR
9 ConfigTool - [E#H] o) o
| Xt HE EE 5591'[ Language ‘
B o 7 Rl | 5 o
CANDTU-100R-NINI v || &l H o 0% og i[f] P X @ 50
| | hE &= e SEREEE THEE | €FCR RECR FEERE R’EREE =%
Elg) B
i A
i f ;;’ D:\F4BElf4 \candtu-100r-mini-V1_0.bin S5
L4 mms
C-En XEEE
D ZEEE
Ly EUETHR

FHREE

F‘F FE THAR) “ R E e @ %V’Eﬁ@ﬂﬁé%w HE%E@J&%GUQ LRI Ay A
MREE ST “EFRRA” B2 S I TR ERE A, WK 6.4 Fis.

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

33



CANDTU-200UWG

CAN E‘\éﬂﬁﬁtiﬂi—'ﬁ %ziiﬁ'T%iﬁ%gﬂ}ﬁﬁ User Manual
2 ConfigTool - [EH4FHE] |E|\E [E’
| >4 WE BE #E language -

3 4
camT-t00k-wmnr v | &8 K © o o2 [ P X (5] G
hoE &7 i REREEE THEE | €5CE RECE FERE |REEE| T
EREE
D:\HEREl \candtu-100r-mini-V1_0.bin s
L § B J
O REHEE - —
D EREE BEEE =]
olly EWETHR
B b = 1.01 2
SEFREE =
AR 20
=== 500E018
REWRS: FioFE
SDEIATS: SDRERE
& 6.4 TEEHMA

ZLG

©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

34




CANDTU-200UWG

CAN E'\é‘x'?ﬁﬁtiﬂs?'—ﬁﬁi‘iﬁﬁlﬁiﬁ%gﬁ'ﬁt:ﬁz User Manual
7. RBEFERA

ARG N SR LF R S5 R, M BOE L AT BR AR CRAR “Buzf 57 f£
AT MR R AT e P R BLVE S MERRR RS S BT AT N A BA — 21
Rt Bz By ANRE 58 A DRAEZOSCRIAEAR A I B I 28 PE 5 & . B0 B 1A AUE B 18
FUTE DL SR ATF M BRI EEAT R, BAGATER . N T HREHRA G S, 155
(P g I U7 TR B0 B 1B 7 st B S0 7 TAE N BRI s 5305 !

z Lc-' ©2024 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

35



SR, BRNE, TLEE,

EEEEEE
WWw.Zlg'Cn

N T R IR

QEE—

TR 2 E MRS Ak
400-888-4005




